beliau telah menamatkan penulisan jilid ke-40 kitab ini pada malam Isnin, 1 Rabiul Akhir
1421H bersamaan 3 Julai 2000M, antara waktu Maghrib dan Isyak, di kawasan al-Zahrā’,
Makkah al-Mukarramah. Beliau menutup karyanya dengan ucapan syukur kepada Allah
SWT dan memohon agar dimuliakan sebagai penduduk kota suci Makkah.

Jadual 3: Rumusan Pengenalan Dakhīrah al-ʿUqbā

2. Hāsyiah al-Sindī: